AgroHof. E1[

AARDENBURG Delta XL 2250 Grizzly

Delta XL 2250 Grizzly trinciatore forestale con denti fissi

Parametri
Nome
Larghezza di lavoro
Profondita di lavoro
CAT
RPM
Diametro rotore
Diametro rotore con martelli
Numero di martelli
Diametro massimo dell'albero
Minimo CV
Numero di cinghie
Peso

Peso del ricambio

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-1848

Unita

2250 mm
70 mm
1I-1n

1000 rpm
219 mm
465 mm
36 pcs
20 cm
120 hp

8 pcs
1772 kg

2266 gr

Ordina ora con un cardano gratuito!

COSTRUITO PER L'ESTREMO Progettato per i professionisti. Utilizziamo materiali e parti di alta qualita, fondamentali per I'utente professionale
in condizioni estreme e difficili. Dotato di denti WIDIA su portautensili pesante L'alloggiamento & costruito in acciaio extra forte da almeno 12 a
16 mm, con rinforzi strategicamente posizionati, coperture protettive e protezioni che garantiscono sicurezza e lunga durata. ALBERO MOTORE
DOVUTO PESANTE Con uno spessore della parete del rotore di 20 mm e pattini curvi progettati, abbiamo progettato la nostra trincia forestale
per macinare oltre -7 cm nel terreno. Rendere possibile cancellare completamente i campi con una finitura perfetta, senza lasciare cime

d'albero o radici.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/a01-1848

