



## AARDENBURG Delta XL 2250 Grizzly

Delta XL 2250 Grizzly trinciatore forestale con denti fissi



### Sede dell'azienda

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vendite

+39 334 893 7952  
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/a01-1848>



### Parametri

Nome	Unità
Larghezza di lavoro	2250 mm
Profondità di lavoro	70 mm
CAT	II-III
RPM	1000 rpm
Diametro rotore	219 mm
Diametro rotore con martelli	465 mm
Numero di martelli	36 pcs
Diametro massimo dell'albero	20 cm
Minimo CV	120 hp
Numero di cinghie	8 pcs
Peso	1772 kg
Peso del ricambio	2266 gr

### Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

**COSTRUITO PER L'ESTREMO** Progettato per i professionisti. Utilizziamo materiali e parti di alta qualità, fondamentali per l'utente professionale in condizioni estreme e difficili. Dotato di denti WIDIA su portautensili pesante L'alloggiamento è costruito in acciaio extra forte da almeno 12 a 16 mm, con rinforzi strategicamente posizionati, coperture protettive e protezioni che garantiscono sicurezza e lunga durata. **ALBERO MOTORE DOVUTO PESANTE** Con uno spessore della parete del rotore di 20 mm e pattini curvi progettati, abbiamo progettato la nostra trincia forestale per macinare oltre -7 cm nel terreno. Rendere possibile cancellare completamente i campi con una finitura perfetta, senza lasciare cime d'albero o radici.